

Artspoil ApS
Slotsgade 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 68 52 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.



Per Askestad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Artspoil ApS Slotsgade 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 37 68 52 08
	Stiftet: 9. maj 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Henrik Askestad, Adm. direktør Frederik Estrup Lindskov, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udvikling, drift og salg af et modulbaseret væg-udsmykningssystem bestående af sammensættelige geometriske figurer samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -325.680 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.670 kr.

Salget er gået som forventet - hverken bedre eller dårligere og der har været en nettoomsætning på - 34.203,- DKK siden lanceringen. Årets bruttotab udgør -325.680 DKK. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.670 DKK, et resultat ledelsen anser som forventet.

Hvor det første år af selskabets historie gik med udvikling af det modulære udsmykningssystem, dialog med kunstnere, potentielle brugere og klargøring til lancering - har ARTSPOIL siden April 2017 været i markedet med egen hjemmeside. Sideløbende er de sociale medie benyttet til at opbygge kendskab og på Instagram har ARTSPOIL etableret sig med over 10.000 følgere ved udgangen af 2017.

Det modulbaserede system er blevet patenteret for Danmark og en international patentering er i proces og forventes gennemført i løbet af 2018.

Ligeledes har porteføljen af motiver (spoilere) udviklet sig efter planen og ARTSPOIL har ultimo året lanceret 12 serier, bestående af mere end 150 forskellige spoilere. Der er sideløbende opbygget en pipeline med nye kunstnere og serier til lancering i 2018, hvor det også forventes at hjemmesiden skal opdateres funktionelt til en webshop.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-325.680	-167.479
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.000	-25.000
Driftsresultat	-415.680	-192.479
2 Finansielle omkostninger	-2.902	-4.300
Resultat før skat	-418.582	-196.779
Skat af årets resultat	91.912	43.291
Årets resultat	-326.670	-153.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-326.670	-153.488
Disponeret i alt	-326.670	-153.488

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.000	245.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.000</u>	<u>245.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.000</u>	<u>245.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	998	0
Udskudte skatteaktiver	135.203	43.291
Andre tilgodehavender	719	88.381
Tilgodehavender i alt	<u>136.920</u>	<u>131.672</u>
Likvide beholdninger	<u>44.131</u>	<u>301.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.051</u>	<u>433.075</u>
Aktiver i alt	<u>336.051</u>	<u>678.075</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	55.554	55.554
4 Overkurs ved emission	644.446	644.446
Overført resultat	-480.158	-153.488
Egenkapital i alt	<u>219.842</u>	<u>546.512</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.990	8.000
Anden gæld	107.219	105.563
Periodeafgrænsningsposter	0	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.209</u>	<u>131.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.209</u>	<u>131.563</u>
Passiver i alt	<u>336.051</u>	<u>678.075</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i året ikke haft ansatte udover direktionen, hvilken ikke har modtager vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.902</u>	<u>4.300</u>
	<u>2.902</u>	<u>4.300</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	270.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.000	0
Årets afskrivninger	<u>-90.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-115.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>155.000</u>	<u>245.000</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	55.554	644.446	-153.488	546.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-326.670</u>	<u>-326.670</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>55.554</u>	<u>644.446</u>	<u>-480.158</u>	<u>219.842</u>

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

07.09.2016: Kontant kapitaludvidelse kr. 5.554 kurs 10.803,03. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 55.554.

5. Nærtstående parter
Øvrige nærtstående parter

Blue Square ApS

Anpartshaver

Blue:Balloon ApS

Anpartshaver


